Common mode ESD filter LXES**D series
Document No. LX–1-1126
Rev1.1
p1/35
1．適用範囲
   ESD 保護素子に適用します。
LXES11DAA2-135
LXES21DAA4-136

LXES18DAA4-184
LXES0NDAA2-185
2．品番構成
（例） LXES  11 D  AA  2 – 135
① ②  ③ ④  ⑤  ⑥
            ① 識別記号 (LXES = ESD 保護デバイス)
            ② サイズ記号
                         単位 : mm
Code Dimension
11 1.25 x 1.0
21 2.0 x 1.25
0N 0.87 x 0.67
18 1.6 x 0.8
         ③ 種類 (D ：コモンモード ESD フィルター)
         ④ 管理記号
         ⑤ チャンネル数
         ⑥ 個別記号
RoHS準拠
Halogen free
p2/35
株式会社 村田製作所
3. 構成・寸法図
  3-1  外形寸法
LXES11D series
Top View             Side View 1                Side View 2               Bottom View
                                         単位 : mm
記号 寸法 記号 寸法
L 1.25 +/-0.1 a2 0.25 +/-0.15
W 1.0 +/-0.1 b1 0.2 +/-0.1
T 0.75 +/-0.1 b2 0.2 +/-0.15
a1 0.3 +/-0.1 p 0.55 +/-0.05
LXES21D series
Top View                  Side View 1          Side View 2           Bottom View
                                              Unit : mm
                                       単位 : mm
記号 寸法 記号 寸法
L 2.0 +/-0.1 a2 0.2 +/-0.15
W 1.25 +/-0.1 b1 0.25 +/-0.1
T 0.80 +0.1/-0.05 b2 0.2 +/-0.15
a1 0.25 +/-0.1 p 0.5 +/-0.05
p3/35
株式会社 村田製作所
LXES0NDseries
Top View             Side View 1          Side View 2
                              単位 : mm
記号 寸法 記号 寸法
L 0.87±0.05 a 0.20±0.05
W 0.67±0.05 b 0.15±0.05
T 0.47±0.05 c 0.40±0.05
LXES18Dseries
Top View                  Side View 1          Side View 2           Bottom View
                                              Unit : mm
                                       単位 : mm
記号 寸法 記号 寸法
L 1.6 +/-0.1 a2 0.15 +/-0.1
W 0.8 +/-0.1 b1 0.2 +/-0.1
T 0.5 +/-0.05 b2 0.15+/-0.1
a1 0.2 +/-0.1 p 0.4 +/-0.05
(4)    (3)    (2)   (1)
(6)    (7)    (8)   (9)
(5)
(10)
p4/35
株式会社 村田製作所
3 - 2 等価回路
  LXES11D series / LXES0ND series                   LXES21D series/ LXES18D series
3 – 3 製品重量
製品名 重量 [mg]
LXES11D series 3.0
LXES21D series 7.1
LXES0ND series 1.0
LXES18D series 2.3
p5/35